[image: Описание: проект герб новый чб1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
  пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(вторая сессия)

От 31.10.2025 г.                                                                                            № 28

О делегировании депутатов Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области пятого созыва в состав комиссий администрации Каргатского района Новосибирской области

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области, утверждённым Решением Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области от 24.12.2015 №33, в соответствии с пунктом 3.3 раздела 3 Положения «О Совете по вопросам социально-экономического развития Каргатского района Новосибирской области», утвержденного  постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 19.03.2015 №128, в соответствии с пунктом 1.5 раздела 1 Положения «О приватизации муниципального имущества находящегося, в собственности Каргатского района», утвержденного  решением Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области от 22.12.2011 №171,  Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
1. Делегировать Форрата П.А., Кирильчика Н.П., Гурьянову А.Н. -  депутатов Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области пятого созыва в состав комиссии по контролю над обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Каргатского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]2. Делегировать Юрченко Е.В., Савейко В.В., Плотнерчук В.В. -  депутата Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области пятого созыва в состав комиссии по предоставлению поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Каргатского района Новосибирской области.

3. Делегировать Фёдорову С.В. - депутата Совета депутатов Каргатского района пятого созыва в состав комиссии по вопросам социально-экономического развития Каргатского района Новосибирской области.
4. Делегировать Шиша Е.Н., Богачёва В.И. - депутата Совета депутатов Каргатского района пятого созыва в состав комиссии по приватизации муниципального имущества находящегося в собственности Каргатского района Новосибирской области
 5.Копию решения направить  в администрацию Каргатского района Новосибирской области.
 6. Решение вступает в силу  с момента подписания.

 Председатель  Совета депутатов
 Каргатского района
 Новосибирской области                                                      Н.А. Зубарева
image1.jpeg